-  ​ Signature look -  оригинальность персонального стиля (максимум 20 
баллов) 

6.10. ​ Максимально возможный балл по одному конкурсанту  — 100 баллов. 
6.11. ​ Победители определяются по количеству набранных баллов на этапах 
Конкурса. 
6.12.     Победитель получает денежную премию в размере 25 000 тыс. рублей 00 
копеек (двадцать пять тысяч рублей, 00 копеек), Диплом и ценные призы от 
спонсоров Конкурса (если спонсоры предоставили призы). 
6.13. ​ Участники, занявшие 2 и 3 место в номинации получают Диплом и ценные 
призы от спонсоров Конкурса (если спонсоры предоставили призы). 
6.14.

[...]

Оплата регистрационного взноса производится на расчетный счет 
Организатора Конкурса. 
8.5.        Регистрационный взнос с 50% скидкой оплачивает участник при 
наличии направления на Конкурс от торгово-промышленной палаты города 
участника Конкурса и составляет 1500 рублей 00 коп. (одна тысяча пятьсот рублей, 
00 копеек), а также член НКО Ассоциация Бизнес-тренеров. 
8.6.       При прохождении регистрации и получении участником Конкурса 
методического пособия регистрационный взнос не возвращается.  

9.     АВТОРСКИЕ ПРАВА 
9.1.Конкурсная заявка является результатом творческой деятельности